РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Стародубского муниципального округа

Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2022 г.  № 1524
г. Стародуб

Об внесении изменений в Документ

планирования регулярных перевозок

по муниципальным маршрутам

Стародубского муниципального

округа Брянской области на 2022-2026

годы

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Законом Брянской области

от 24.06.2010 г. № 54-З «Об организации транспортного обслуживания

населения на территории Брянской области», постановлением

администрации Стародубского муниципального округа Брянской области от

21.02.2022г № 152 «Об утверждении Порядка подготовки и ведения

документа планирования регулярных перевозок по муниципальным

маршрутам Стародубского муниципального округа» в целях организации

регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на

территории Стародубского муниципального округа, администрация

Стародубского муниципального округа

постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Стародубского муниципального округа №143а от 18.02.2022г.   Документ

планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам

Стародубского муниципального округа на 2022-2026 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Стародубского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Стародубского муниципального

округа Ю.Н. Ермольчик.

Глава администрации                                                               А.В. Подольный

                                                                                                       Приложение

к постановлению

администрации Стародубского

 муниципального округа

от «19»декабря 2022 № 1524

Документ планирования

 регулярных перевозок по муниципальным маршрутам Стародубского

муниципального округа Брянской области на 2022-2026 годы

Раздел 1. «Изменение вида регулярных перевозок по муниципальным

маршрутам»

№

п/п

Номер и наименование

муниципального маршрута

Фактический

вид регулярных

перевозок на

муниципальном

маршруте

Планируемый

вид регулярных

перевозок на

муниципальном

маршруте

Дата изменения

вида

регулярных

перевозок

1 Маршрут №1 (автобус)

«Маслозавод – Масленка»

по регулируемым

тарифам

не планируется -

2 Маршрут №2 «Маслозавод-

Больница-Автостанция-

Рынок-Пенькозавод» с

заездом в н.п. Мереновка

по регулируемым

тарифам

не планируется -

3 Маршрут №3 «Масленка-

Больница»

По

нерегулируемым

тарифам

не планируется -

4 Маршрут №4 «Полевая-

Маслозавод»

по регулируемым

тарифам

планируется Январь 2023г.

5 Маршрут №1 «Маслозавод

– Сельхозтехника»

По

нерегулируемым

тарифам

не планируется -

6 Маршрут № 104 «Стародуб

– Азаровка»

по регулируемым

тарифам

не планируется -

7 Маршрут № 112 «Стародуб

– Голибисово»

по регулируемым

тарифам

не планируется -

8 Маршрут № 3 «Десятуха –

Стародуб-Красный

поселок»

по регулируемым

тарифам

не планируется -

9 Маршрут № 108 «Стародуб

– Запольские Халеевичи»

по регулируемым

тарифам

не планируется -

10 Маршрут № 106 «Стародуб

– Ковалево»

по регулируемым

тарифам

не планируется -

11 Маршрут № 110 «Стародуб

– Ломаковка»

по регулируемым

тарифам

не планируется -

12 Маршрут № 103 «Стародуб

– Лужки»

по регулируемым

тарифам

не планируется -

13 Маршрут № 118 «Стародуб

– Меленск»

по регулируемым

тарифам

не планируется -

14 Маршрут № 102 «Стародуб

– Нижнее»

по регулируемым

тарифам

не планируется -

15 Маршрут № 115 «Стародуб

– Пестриково»

по регулируемым

тарифам

не планируется -

16 Маршрут № 111 «Стародуб

– Приваловка»

по регулируемым

тарифам

не планируется -

17 Маршрут № 114 «Стародуб

– Пятовск»

по регулируемым

тарифам

не планируется -

18 Маршрут № 116 «Стародуб

– Случок»

по регулируемым

тарифам

не планируется -

19 Маршрут № 101 «Стародуб

– Тарасовка»

по регулируемым

тарифам

не планируется -

Раздел II. «Установление, изменение, отмена муниципальных маршрутов»

№

п/п

Номер и наименование

муниципального маршрута

Вид изменения

муниципального

маршрута

(установление,

изменение,

отмена)

Содержание

изменения

Дата изменения

1 Маршрут №1 (автобус)

«Маслозавод – Масленка»
не планируется - -

2 Маршрут №2 «Маслозавод-

Больница-Автостанция-

Рынок-Пенькозавод» с

заездом в н.п. Мереновка

не планируется - -

3 Маршрут №3 «Масленка-

Больница»
не планируется - -

4 Маршрут №4 «Полевая-

Маслозавод»
планируется Изменения вида

регулярных

перевозок на

муниципальном

маршруте,

изменение

протяженности

маршрута

 Январь 2023г.

5 Маршрут №1 «Маслозавод

– Сельхозтехника»
не планируется - -

6 Маршрут № 104 «Стародуб

– Азаровка»
не планируется - -

7 Маршрут № 112 «Стародуб

– Голибисово»
не планируется - -

8 Маршрут № 3 «Десятуха –

Стародуб-Красный

поселок»

не планируется - -

9 Маршрут № 108 «Стародуб

– Запольские Халеевичи»
не планируется - -

10 Маршрут № 106 «Стародуб

– Ковалево»
не планируется - -

11 Маршрут № 110 «Стародуб

– Ломаковка»
не планируется - -

12 Маршрут № 103 «Стародуб

– Лужки»
не планируется - -

13 Маршрут № 118 «Стародуб

– Меленск»
не планируется - -

14 Маршрут № 102 «Стародуб

– Нижнее»
не планируется - -

15 Маршрут № 115 «Стародуб

– Пестриково»
не планируется - -

16 Маршрут № 111 «Стародуб

– Приваловка»
не планируется - -

17 Маршрут № 114 «Стародуб

– Пятовск»
не планируется - -

18 Маршрут № 116 «Стародуб

– Случок»
не планируется - -

19 Маршрут № 101 «Стародуб

– Тарасовка»
не планируется - -

Раздел III. «График заключения муниципальных контрактов о выполнении

работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым

тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по

муниципальным маршрутам»

№

п/п

Номер и наименова-

ние муниципаль-

ного маршрута

Срок

проведения

закупки

работ

(открытого

конкурса) в

соответствии

с Федераль-

ным законом

№ 44-ФЗ

Дата начала

действия

муниципаль-

ного

контракта

Срок

проведения

конкурсной

процедуры в

соответствии

с

Федеральным

законом №

220-ФЗ

Дата начала

действия

свидетельства

об

осуществлени

и перевозок

по

муниципально

му маршруту

1 Маршрут №1

(автобус)

«Маслозавод –

Масленка»

Декабрь 2022

  Апрель 2023
27.12.2022

01.04.2023

- 27.12.2022

2 Маршрут №2 Декабрь 2022 27.12.2022 - 27.12.2022

«Маслозавод-

Больница-

Автостанция-Рынок-

Пенькозавод» с

заездом в н.п.

Мереновка

Апрель 2023 01.04.2023

3 Маршрут №3

«Масленка-

Больница»

- Январь 2023 Январь 2023

Январь 2023

4 Маршрут №4

«Полевая-

Маслозавод»

- Декабрь

2022

- Январь 2023

5 Маршрут №1

«Маслозавод –

Сельхозтехника»

- Январь 2023 - Январь 2023

6 Маршрут № 104

«Стародуб –

Азаровка»

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

7 Маршрут № 112

«Стародуб –

Голибисово»

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

8 Маршрут № 3

«Десятуха –

Стародуб-Красный

поселок»

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

9 Маршрут № 108

«Стародуб –

Запольские

Халеевичи»

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

10 Маршрут № 106

«Стародуб –

Ковалево»

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

11 Маршрут № 110

«Стародуб –

Ломаковка»

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

12 Маршрут № 103

«Стародуб – Лужки»

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

13 Маршрут № 118

«Стародуб –

Меленск»

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

14 Маршрут № 102

«Стародуб –

Нижнее»

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

15 Маршрут № 115

«Стародуб –

Пестриково»

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

16 Маршрут № 111

«Стародуб –

Приваловка»

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

17 Маршрут № 114

«Стародуб –

Пятовск»

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

18 Маршрут № 116

«Стародуб –

Случок»

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

19 Маршрут № 101

«Стародуб –

Тарасовка»

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Декабрь 2022

Январь 2023

Февраль 2023

Раздел IV. «Проведение иных мероприятий, направленных на обеспечение

транспортного обслуживания населения»

№

п/п

Номер и наименование

муниципального маршрута

Наименование

мероприятия

Содержание

мероприятия

Срок

выполнения

мероприятия

1 Маршрут №1 (автобус)

«Маслозавод – Масленка»

не планируется - -

2 Маршрут №2 «Маслозавод-

Больница-Автостанция-

Рынок-Пенькозавод» с

заездом в н.п. Мереновка

не планируется - -

3 Маршрут №3 «Масленка-

Больница»

не планируется - -

4 Маршрут №4 «Полевая-

Маслозавод»

не планируется - -

5 Маршрут №1 «Маслозавод –

Сельхозтехника»

не планируется - -

6 Маршрут № 104 «Стародуб –

Азаровка»

не планируется - -

7 Маршрут № 112 «Стародуб –

Голибисово»

не планируется - -

8 Маршрут № 3 «Десятуха –

Стародуб-Красный поселок»

не планируется - -

9 Маршрут № 108 «Стародуб –

Запольские Халеевичи»

не планируется - -

10 Маршрут № 106 «Стародуб –

Ковалево»

не планируется - -

11 Маршрут № 110 «Стародуб –

Ломаковка»

не планируется - -

12 Маршрут № 103 «Стародуб –

Лужки»

не планируется - -

13 Маршрут № 118 «Стародуб –

Меленск»

не планируется - -

14 Маршрут № 102 «Стародуб –

Нижнее»

не планируется - -

15 Маршрут № 115 «Стародуб –

Пестриково»

не планируется - -

16 Маршрут № 111 «Стародуб –

Приваловка»

не планируется - -

17 Маршрут № 114 «Стародуб –

Пятовск»

не планируется - -

18 Маршрут № 116 «Стародуб –

Случок»

не планируется - -

19 Маршрут № 101 «Стародуб –

Тарасовка»

не планируется - -

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник отдела строительства,

архитектуры, транспорта и жилищно

– коммунального хозяйства

администрации Стародубского

муниципального округа

В.Ю. Логвинова

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

администрации Стародубского

муниципального округа

Ю.Н. Ермольчик

Начальник отдела юридической и

кадровой работы

Н.Н. Рубайло

ЛИСТ – РАССЫЛКИ

Постановления (распоряжения) администрации Стародубского

муниципального района

от __________________ №______________

Заглавие постановления (распоряжения)

Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок по

муниципальным маршрутам Стародубского муниципального округа Брянской

области на 2022-2026 годы

 Количество

экземпляров

Отметка о

получении

Примечание

Архивная копия 1

Копия в прокуратуру

Стародубского района

1

Копия в Стародубский

окружной  Совет

народных депутатов

1

Копия первому

заместителю главы

администрации

Ермольчик Ю.Н.

1

Копия начальнику отдела

строительства,

архитектуры, транспорта

и ЖКХ

 Логвиновой В.Ю.

1

Копия начальнику

экономического развития

и потребительского

рынка Козину К.С.

1